## NÉSTOR CHUMANIA Y ASOCIADOS CIA. LTDA

Quito, 24 de marzo de 2008 Señora KATTY ALEXANRA CHUMAÑA BURBANO Presente.-

ASUNTO: SE NOTIFICA NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

De mi consideración:

Tengo a bien poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía NÉSTOR CHUMANIA Y ASOCIADOS CIA. LTDA, en sesión de carácter universal efectuado el día 17 de marzo de 2008, en ejercicio de la facultad que le concede la cláusula decimosexta de los estatutos de constitución de la compañía, tuvo el acierto de reelegirle a usted Presidente de la Compañía para un período de dos años. Sus atribuciones, deberes y derechos constan, en la escritura pública constitutiva de NÉSTOR CHUMANIA Y ASOCIADOS CIA. LTDA., celebrada ante el señor Notario Quinto del Cantón Quito, Doctor Humberto Navas Dávila, el once de enero del año dos mil y aprobada mediante Resolución N°. 00.Q. IJ. 133, de diecinueve de enero del dos mil, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 297, Tomo 131 de diez de febrero del año dos mil.

Atentamente,

Dr Ernesto Romo Hernández SECRETARIO AD-HOC

Ć. C.: 0400948899

Acepto el cargo de Presidente de la compañía NÉSTOR CHUMANIA Y ASOCIADOS CIA. LTDA. Quito, 24 de marzo de 2008.

SRA. KATTY ALEXANRA CHUMAÑA BURBANO

C.C.171315563-6

PRESIDENTE REELECTO

Miguel Valverde 563 (Sector El Camal)

Quito, 24 de marzo de 2008

68R esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 4062 del Registro

de Nombramiento Tomo No. 139.

Quito, a 17 ABR. 2008

DI HECTOR GAVILANES FREIRE STRABOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO